



**KML-EJENDOM1 APS
STENBUKKEN 60
SVENDBORG**

CVR. NR. 38 23 05 49

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021
(5. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2022**

Niels Thue Sørensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i administration af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 326.546. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.364.782 og en egenkapital på kr. 1.061.701.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Noter	2020/2021	2019/2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	548.083	430
Afskrivninger af ejendom	<u>-50.623</u>	<u>-51</u>
DRIFTSRESULTAT	497.460	379
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.707	16
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-17.424	-16
Andre finansielle omkostninger	<u>-69.092</u>	<u>-98</u>
RESULTAT FØR SKAT	418.651	281
Skat af årets resultat	<u>-92.105</u>	<u>-47</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>326.546</u>	<u>234</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>326.546</u>	<u>234</u>
DISPONERET I ALT	<u>326.546</u>	<u>234</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

AKTIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Ejendom	<u>3.813.951</u>	<u>3.865</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>3.813.951</u>	<u>3.865</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>389.553</u>	<u>900</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>389.553</u>	<u>900</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.203.504</u>	<u>4.765</u>
Tilgodehavende, lejere	45.047	65
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.515</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender	<u>50.562</u>	<u>71</u>
Likvide beholdninger	<u>110.716</u>	<u>76</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>161.278</u>	<u>147</u>
AKTIVER	<u><u>4.364.782</u></u>	<u><u>4.912</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	1.011.701	685
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.061.701</u>	<u>735</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>58.898</u>	<u>39</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>58.898</u>	<u>39</u>
1 Gæld til tilknyttet virksomhed	960.098	871
2 Kreditinstitut	1.818.453	2.727
Huslejedeposita	<u>141.060</u>	<u>137</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.919.611</u>	<u>3.735</u>
Kreditinstitut	216.000	175
Forudbetalinger fra lejere	62.307	59
Leverandører	17.968	103
Anden gæld	<u>28.297</u>	<u>66</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>324.572</u>	<u>403</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.244.183</u>	<u>4.138</u>
PASSIVER	<u><u>4.364.782</u></u>	<u><u>4.912</u></u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/10 2020	50.000	685.155	0	735.155
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	326.546	0	326.546
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30/9 2021	<u>50.000</u>	<u>1.011.701</u>	<u>0</u>	<u>1.061.701</u>



NOTER

	2020/2021	2019/2020
1 GÆLD TIL TILKNYTTET VIRKSOMHED		t.kr.
KML Holding ApS	<u>960.098</u>	<u>871</u>
2 KREDITINSTITUT		
Spar Nord 22524	352.056	1.133
Låneomkostninger	-986	-3
Spar Nord 22931	1.690.791	1.780
Låneomkostninger	-7.408	-8
Afdrag 2021/2022	<u>-216.000</u>	<u>-175</u>
	<u>1.818.453</u>	<u>2.727</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 1.200.000 efter mere end 5 år.

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med KML Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Kautions for Bilhuset Svendborg ApS og KML-Ejendom ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 1.176.370.

4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut kr. 2.042.847 er der tinglyst ejerpantebrev, nom. kr. 3.000.000, i ejendom med en opført værdi på kr. 3.813.951.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Thue Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-688583510845

IP: 178.21.xxx.xxx

2022-02-25 15:51:26 UTC

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-02-25 16:34:56 UTC

NEM ID 

Niels Thue Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-688583510845

IP: 178.21.xxx.xxx

2022-02-26 10:52:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JEDEC-DBBWL-0EO3M-JSGA2-UBL3B-CE020

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>